54001400300220190106500 

TERCERO: CONDENAR en costas a la parte demandada.  Por tanto, de 

conformidad con lo previsto por el artículo 365 del C.G.P. fíjense como agencias 

en derecho a costa de la parte ejecutada y a favor la parte demandante la 

suma UN MILLÓN NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL PESOS ($1.993.000) 

Inclúyanse en la liquidación de costas. 

NOTIFÍQUESE Y CÙMPLASE   

MARIA TERESA OSPINO REYES 

Jueza 

EJECUTIVO 
RAD. 54001400300220210043500 

República de Colombia 

Rama Judicial del Poder Público 

Distrito Judicial de Cúcuta

[...]

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jcivmcu2_cendoj_ramajudicial_gov_co/En5pIqSTpZJBtYNbFYkyAXABNWvktbGt5ANbLLwgQnG9xQ?e=DSgntx

EJECUTIVO 
RAD. 54001400300220230066800 

derecho a costa de la parte ejecutada y a favor la parte demandante la suma de UN 

MILLÓN OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS MIL PESOS ($1.862.000) Inclúyanse en la 

liquidación de costas. 

CUARTO: Póngase en conocimiento de la parte actora respuesta del pagador vista a 

documento No. 053-054 del expediente digital  54001400300220230066800, para los fines 

que estime pertinentes.

[...]

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jcivmcu2_cendoj_ramajudicial_gov_co/EgUzHeaXue5DtoDff2Cq76gBgx27tcyIC2AR4NlczHmpOg?e=ywiKrT

EJECUTIVO 
RAD. 54001400300220230074100 

derecho a costa de la parte ejecutada y a favor la parte demandante la suma de 

CIENTO SESENTA Y CINCO MIL PESOS ($165.000) Inclúyanse en la liquidación de costas. 

CUARTO: Póngase en conocimiento de la parte actora respuesta del Fondo 

Departamental de Pensiones vista a documento No. 033 del expediente digital 

54001400300220230074100, para los fines que estime pertinentes.